
 

    

                              ピピーーププルルズズイインン花花小小路路  
                           〒630-8226 
                           奈良市小西町 23 番地 
                           TEL 0742-26-2646 
                           FAX 0742-26-2647 

 

 
特別割引宿泊のご案内 

 
 

いつもホテルをご利用賜わりまして、厚く御礼を申し上げます。 

上得意様だけの特別価格の提示を致しております。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

当ホテルは 

☆ 近鉄奈良駅から徒歩 1 分の至近距離です。 
☆ 契約駐車場あります(花小路で負担) 
 

価格のみならずお客様へのサービス向上・満足度向上で改善努力 

を致しております。 

この機会に是非、ご利用の程をお願い申し上げます。 

シングル      6,825 円⇒5,000 円 

ツイン              13,650 円⇒9,500 円 

（ご一室代金、サービス料込・税金込）


